
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Табагинская средняя общеобразовательная школа» 
городского округа «город Якутск» (МОБУ ТСОШ)

677911, с. Табага, улица Пеледуйская, 4, телефон 408-398, 408-344, факс 408-398
tabaga@y aguo. ru

Об объявлении актированного дня

На основании приказа У О ОА ГО «город Якутск» «Об актированных днях в 
муниципальных образовательных учреждениях городского округа «город Якутск» №01- 
10/371 от 26 ноября 2020 г., приказа по МОБУ ТСОШ «Об актированных днях в МОБУ 
ТСОШ в 2020-2021 учебном году» №01-38/164 от 27.11.2020 г., «Положения об 
организации образовательного процесса в муниципальном общеобразовательном 
бюджетном учреждении «Табагинская средняя общеобразовательная школа» городского 
округа «город Якутск» в период отмены учебных занятий по климатическим, санитарно- 
эпидемиологическим условиям и иным обстоятельствам», информации о погодных 
условиях в официальных источниках массовой информации приказываю:

1. Объявить 14 декабря 2020 г. актированным днем для учащихся 1-5 классов.
2. Организовать проведение учебных занятий с учащимися, пришедшими в 

образовательное учреждение -  индивидуально, с непришедшими -  в дистанционной

3. Заместителю директора по УКО Киреевой Ю.И. разместить указанную 
информацию на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

14 декабря 2020 г. №01-38/ / / )

форме.

С.И. Андросова


